РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛЕЖНЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ ШИЛЫКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВТОРОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
__________________________________________________________________

От 24.03.2021г.                                                                                                             № 6

О внесении изменений в правила землепользования и застройки Шилыковского сельского поселения Лежневского муниципального района

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом Шилыковского сельского поселения, протоколом и заключением общественных обсуждений по проекту внесения изменений в текстовую часть правил землепользования и застройки Шилыковского сельского поселения от 24.11.2020г., а так же соглашением о передаче полномочий Администрацией Лежневского муниципального района Администрации Шилыковского сельского поселения на утверждение генерального плана поселения, правил землепользования и застройки, Совет Шилыковского сельского поселения Лежневского муниципального района Ивановской области Решил:

1. Внести в Правила землепользования и застройки Шилыковского сельского поселения,  утвержденные Решением Совета Шилыковского сельского поселения Лежневского муниципального района Ивановской области № 23 от 30.03.2017г. «Об утверждении  Правил землепользования и застройки (ПЗЗ) Шилыковского сельского поселения Лежневского муниципального района Ивановской области» изменения согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Разместить данное Решение на официальном сайте Администрации Шилыковского сельского поселения в сети Интернет,   опубликовать   решение в газете «Сельские вести».

Глава Шилыковского сельского поселения                                               М.А. Сорокина
Председатель Совета
Лежневского сельского поселения                                                              Ю.В. Гусакова

Приложение
к Решению Совета Шилыковского
сельского поселения
Лежневского муниципального района
Ивановской области
От 24.03.2021г. №6

Изменения в правила землепользования и застройки Шилыковского сельского
поселения Лежневского муниципального района Ивановской области

1. Графические и текстовые материалы правил землепользования и застройки изложить в новой редакции, в составе:

1) порядок их применения и внесения изменений в указанные правила;
2) карту градостроительного зонирования;
3) градостроительные регламенты.